Приказ Минтруда России №316 от 25 мая 2015 г.
«Об утверждении распределения обязанностей между руководством Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации»
В соответствии с Положением о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое распределение обязанностей между руководством Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 22 марта 2013 г. № 114 «Об утверждении распределения обязанностей между руководством Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр М.А. Топилин